根據協議安排進行重組或合併，則認股權證持有人將有權於有關決議案獲通
過後六個星期內隨時行使認股權證。在上文規限下，倘本公司清盤，則有關
決議案獲通過當日尚未行使之所有認股權證將會失效。

倘於行使期內通過一項本公司自願清盤之有效決議案，倘若進行清盤之目的
是根據協議安排（認股權證持有人屬其中一方）進行重組或合併，或者連同一
項向認股權證持有人提出並獲特別決議批准之建議一併進行，該協議安排或（視
情況而定）建議之條款將對所有認股權證持有人具約束力。

– 6 –

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准於認股權證所附認購權獲行使時可能
須配發及發行之認股權證股份上市及買賣。本公司將不會尋求認股權證於聯
交所或任何其他證券交易所上市。

發行認股權證股份之一般授權

發行認股權證及於認股權證所附認購權獲行使時發行認股權證股份，並毋須
獲股東批准。

認股權證股份將根據一般授權發行。可根據一般授權發行之新股份數目上限
為240,000,000股股份。於本公佈日期，除建議於認股權證所附認購權獲行使時
發行認股權證股份外，本公司未曾動用一般授權。

發行認股權證之原因及所得款項用途

本集團主要業務為提供專用通訊系統核心部分。本集團產品主要由終端用戶
用作公共安全及緊急通信用途。

董事會認為，發行認購價附帶溢價之認股權證，為本公司帶來機遇，藉此不
單可籌集額外資金以應付未來需要，亦能擴大其資本基礎。認股權證不計息，
亦不會對現有股東之股權構成任何即時攤薄影響。認購認股權證之所得款項
淨額約為1,000,000港元，將用作本集團之一般營運資金。

假設認股權證所附認購權獲悉數行使，籌集之總資金總額及淨額（包括認購認
股權證籌集之資金）分別約為241,200,000港元及240,950,000港元。所得款項淨額
約240,950,000港元將用作本集團之一般營運資金，以及供應資金支援本集團
擬開辦的新業務，即提供縱向集成衛星通信服務（詳情於本公司日期為二零
一三年九月二十六日的通函中披露）。

假設認股權證所附認購權獲悉數行使，就每份認股權證支付予本公司之淨價（按
認購認股權證及認股權證所附認購權獲行使所籌得之總所得款項淨額除以認
股權證總數計算）約為2.02港元。

董事同時認為，認購協議乃經本公司與認購人公平磋商後按正常商業條款訂立，
且認購協議之條款（包括發行價及認購價）誠屬公平合理，符合本公司及其股
東之整體利益。

– 7 –

股權架構

於本公佈日期，本公司之已發行股份數目為1,200,000,000股。下文載列 (i)於本
公佈日期；及 (ii)緊隨認股權證所附認購權獲悉數行使後（假設於行使前本公
司已發行股本並無其他變動，認購價亦無調整），本公司之股權架構：

於本公佈日期
緊隨認股權證所附
認購權獲悉數行使後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

非公眾股東
王浙安先生及Excel Time
 Investments（附註1） 810,000,000 67.50 810,000,000 61.36
張金兵先生 40,000,000 3.33 40,000,000 3.03
韓衛寧先生 12,000,000 1.00 12,000,000 0.91

小計： 862,000,000 71.83 862,000,000 65.30

公眾股東
認購人 ─ ─ 120,000,000 9.09
其他公眾股東 338,000,000 28.17 338,000,000 25.61
小計： 338,000,000 28.17 458,000,000 34.70

總計（附註2）： 1,200,000,000 100 1,320,000,000 100

附註：

1. 王浙安先生為執行董事及Excel Time Investments Limited（「Excel Time」）全部已發行股本的實
益擁有人，Excel Time持有810,000,000股股份。因此，根據證券及期貨條例，王浙安先生被
視為或被當作於Excel Time實益擁有的全部股份中擁有權益。作為王浙安先生之配偶，根
據證券及期貨條例，倪蘊姿女士被視為或被當作於Excel Time實益擁有的全部股份中擁有
權益。

2. 假設除於認股權證附帶的認購權獲行使時配發及發行認股權證股份外，本公司的已發行
股本將不會有任何變動。

過去十二個月之集資活動

本公司於本公佈日期前過去十二個月內，概無進行任何集資活動。

– 8 –

上市規則之含義

根據上市規則第15.02(1)條，認股權證獲行使時將予發行之認股權證股份，與
任何其他認購權（假定所有該等權利即時予以行使，而不論該項行使是否可獲
許可）獲行使時仍將發行之所有其他股本證券合併計算時，不得超逾認股權證
發行時本公司已發行股本之20%。就前述上限而言，根據符合上市規則第17章
規定之購股權計劃授出之購股權不會計算在內。

於本公佈日期，概無根據本公司購股權計劃授出任何購股權，而本公司亦無
任何附帶發行在外但尚未行使認購權之證券。

假設 (i)認股權證所附認購權獲悉數行使；及 (ii)再無發行或購回股份，則將發